
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 17 sierpnia 1S89 r. Nr 15

TRESC:
Poz.

Uchwały rad narodowych

193 — N r VI/59/89 M ie jsk ie j Rady Narodowej w  B ia łym stoku z dnia 29 czerwca 1989 r. w  sprawie zmian w  m ie js­
cowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku i w  m iejscowych planach szcze­
gółowych części osiedli Pietrasze i Nowe Miasto w  B iałym stoku.

194 — N r VI/60/89 M ie jsk ie j Rady Narodowej w  B ia łym stoku z dnia 29 czerwca 1989 r. w  sprawie zmian w  m ie js­
cowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego części os. „Przem ysłowa” w  B iałym stoku.

Zarządzenia W ojewody Białostockiego

195 N r 44/89 z dnia 16 sierpnia 1989 r. w  sprawie opłat za przewozy środkam i masowej kom unikac ji m ie js­
k ie j w  województw ie białostockim.

196 — N r 45/89 z dnia 16 sierpnia 1989 r. w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i p łynnych
przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki m ieszkaniowej na obszarze województwa 
białostockiego.

197 — N r 46/89 z dnia 16 sierpnia 1989 r. w  sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe świadczone przez przed­
siębiorstwa gospodarki komunalnej i  m ieszkaniowej na obszarze województwa białostockiego.

Kom unikat Redakcji Dziennika Urzędowego

198 — z dnia 10 sierpnia 1989 r. w sprawie ogłoszenia uchwały N r IW22/89 Gm innej Rady Narodowej w  M icha­
łow ie z dnia 7 marca 1989 r.

Poz. 193
%

Uchwała N r VI/59/89

M ie jsk ie j Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 29 czerwca 1989 r.

w  sprawie zm ian w  miejscowym planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego miasta Białegostoku i w  m ie js­
cowych planach szczegółowych części osiedli Pietrasze i 
Nowe M iasto w  Białymstoku.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i  samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1988 r. n r 26 poz. 183) i  art. 17 ust. 3 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 
r .  n r 17 poz. 99) stanowi się, co następuje:

§ 1
W uchwale n r XI/83/86 M ie jsk ie j Rady Narodowej w 

B ia łym stoku z dnia 17 kw ietn ia  1986 r. w  sprawie m ie js­
cowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Białegostoku oraz programu przejściowego ro ln icze­
go w ykorzystania gruntów  (Dz. Urz. Woj. Biał. N r 11, poz. 
120) wprowadza się następujące zmiany:
1) w  załączniku n r 1 wprowadza się zmiany jak  na r y ­

sunku stanowiącym załącznik n r 1 do niniejszej uchwały,
2) w  załączniku n r 4 wprowadza się zmiany określone w 

załączniku n r 2 do niniejszej uchwały,
3) w  załączniku n r 5 wprowadza się zmiany określone w 

załączniku n r 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. W m iejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 

przestrzennego stanowiącym załącznik nr 1 do zarzą­
dzenia 8/82 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 20 
marca 1982 r. w  sprawie zatwierdzenia m iejscowych 
planów  szczegółowych zagospodarowania przestrzennego 
terenów w  rejonach adm inistracyjnych Białostoczek, ... 
(Dz. Urz. WRN N r 4 poz. 21) zmienia się przeznaczenie 
ca 12,0 ha terenu usług sportowych na tereny prze­
m ysłu i  usług innych.

2. W zarządzeniu N r 41/82 Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 28 grudnia 1982 r. w  sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Nowe Miasto — Ścianka w  re ­
jonie adm inistracyjnym  Nowe Miasto — Bażantarnia w  
B ia łym stoku (Dz. Urz. WRN z 1983 r. n r 1 poz. 10) 
wprowadza się zmiany określone na rysunku zmian p la ­

nu w  ska li 1:1000 i w  tekście zmiany planu stanowią­
cych załączniki n r 4 i 5 do n in ie jszej uchwały.

3. W uchwale N r VII/52/85 M ie jsk ie j Rady Narodowej w 
B ia łym stoku z dnia 27 czerwca 1985 r. w  sprawie m iejs­
cowego p lanu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla Nowe Miasto I I  w  re jonie adm in i­
s tracyjnym  Nowe Miasto w ; B ia łym stoku (Dz. Urz. Woj. 
Białostockiego N r 9 poz. 158) wprowadza się zmiany 
określone na rysunku zmian planu w  skali 1:1000 i  w  
tekście zmian planu stanowiących załącznik n r 6 i  7 
do n in ie jszej uchwały.

4. Ustala się granice gruntów  przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne oznaczone kolo­
rem ' czerwonym na rysunku zmian planów stanowią­
cych załączniki n r 4 i 6 do n in ie jszej uchwały.

§ 3
1. N ie uwzględnia się w niosków zgłoszonych przez:

1) Obywatela Jana Pankiewicza zamieszkałego B ia ły ­
stok, u lica P rodukcyjna 79/1 o zmianę przeznaczenia 
terenów ogrodniczych na tereny zabudowy jednoro­
dzinnej w  rejonie u lic y  Saturna.

2) Obywatela Lucjana Kotyńskiego zamieszkałego B ia­
łystok, ulica P rodukcyjna 42 o zmianę przeznaczenia 
(terenów ogrodniczych na teren zabudowy jednorodzin­
nej w  re jonie u licy  Saturna.

3) Obywatela Józefa Turlińskiego zamieszkałego B ia ły ­
stok, u lica Fasty 181 o zmianę przeznaczenia tere­
nów ogrodniczych na tereny zabudowy jednorodzin­
nej w  re jon ie  u licy  Saturna.

4) Spółdzielnię Mieszkaniową „Zachęta”  — B iałystok, 
u lica N ow otk i 13 o przeznaczenie terenu przy u licy  
27-go L ipca w re jon ie  PGR „Ig n a tk i”  na tereny bu­
downictwa mieszkaniowego wielorodzinnego.

5) W ojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego — B iałystok, 
u lica  Borsucza 2 o przeznaczenie części terenu w  re ­
jonie u licy  Borsuczej na teren budownictwa miesz­
kaniowego.

6) Polski Związek Działkowców, B ia łystok u lica M a rii 
Curie-Skłodowskie j 2 o przeznaczenie terenu przy 
u lic y  C iołkowskiego na stałe ogrody działkowe.

§ 4
Uchwała wchodzi w  życie po up ływ ie  14-tu dni od daty 

ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa B ia ło­
stockiego.

P rzew odniczący
M e ijs k ie j R ady N arodow e j
(— ) inż. Je rzy P ó łjanow icz



str. 2 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/poź* 3^4—195

; Poz. 194
      

Uchwała Nr Vl/60/89

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku
<; i' z dnia 29 .czerwca 1989 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie szczegółowym za­
gospodarowania przestrzennego części os. „Przemysłowa” 
w Białymstoku.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 
poz. 99) i § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad
i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i 
podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47 poz. 238 z zmianami 
w  Dz. U. Nr 33 z 1988 r. poz. 242) stanowi się co na­
stępuje:

§ 1
W § 1 uchwały Nr XXIII/148/88 Miejskiej Rady Narodo­

wej w Białymstoku z dnia 9 czerwca 1988 r. w sprawie 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego części osiedla „Przemysłowa” w Białymstoku 
(Dz. Urz. Woj. Białostockiego Nr 11 poz. 109) po ust. 2 
dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skon­

centrowane budownictwo jednorodzinne oznaczone na 
planszy podstawowej kolorem czerwonym.”

§ 2
Nie uwzględnia się wniosków Ob.: Henryka Kasińskiego 

zamieszkałego Zaścianki 45; Zenoidy Jakubczyk zamieszka­
łej Białystok, ulica Dojnowska 15; Michała Nosorowskiego 
zamieszkałego Białystok, ulica Dojnowska 13 o nieobejmo- 
wanie ich gruntów projektem skoncentrowanego budownic­
twa jednorodzinnego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(— ) inż. Jerzy Półjanowicz

Poz. 195

Zarządzenie Nr 44/89

Wojewody Białostockiego 
z dnia 16 sierpnia 1939 r.

w sprawie opłat za przewozy śi ; masowej komuni­
kacji miejskiej w województwie białostockim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195), w związ­
ku z § 1 ust. 1 lit. k oraz 5 -  uchwały Nr 106 Rady 
Ministrów z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzę­
dowe (M.P. Nr 18, poz. 159; zm. z 1989 r. Nr 6, poz. 61) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób środ­

kami masowej komunikacji miejskiej w następującej 
wysokości:
1) na liniach normalnych w granicach administracyjnych 

miasta:
a) za przewóz 1 osoby 60 zł
b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzy­

stania z opłaty ulgowej 30 zł
2) na liniach normalnych poza granicami administra­

cyjnymi miasta (linie podmiejskie) i pośpiesznych
a) za przewóz 1 osoby 120 zł
b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzy­

stania z ulgowej opłaty 60 zł
3) a) bilet normalny na liniach specjalnych 

(cmentarze, zielone, Stadion Gwardii itp.)
' —  do 10 km 180 zł

b) bilet ulgowy do 10 km  90 zł
c) bilet normalny ma l in i a c h  s p e c j a ln y c h

— do 20 km  360 zł
d) bilet ulgowy ma liniach specjalnych 

— do 20 km 180 zl
2. Opłaty za przewóz bagażu, wózków  dziecinnych lub psa 

. ._... ustala się w wysokości odpowiadającej dwukrotnej opła­
cie normalnej za przewóz 1 osoby na liniach.

3. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu w 
kraju jest ważny na środki komunikacji miejskiej na 
terenie województwa.

§ 2
Na podstawie przepisów szczególnych do korzystania z

bezpłatnych przejazdów są uprawnieni:
1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm i Senatorzy,
b) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
c) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) inwalidzi wojenni i wojskowi,
e) radni rad narodowych na obszarze działania rady 

narodowej, której jest radnym,
f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów oraz ich 

przewodnicy,
g) ociemnali i ich przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń komunikacji 

miejskiej oraz członkowie ich rodzin pozostających 
we wspólnym gospodarstwie domowym,

2) na wszystkich liniach normalnych i podmiejskich:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 

i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej do stopnia 
starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b) umundurowani lu bposiadający odpowiednie oznacze­
nia organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy 
Milicji Obywatelskiej,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala 
włącznie oraz poborowi służby zastępczej,

d) uczniowie .szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i ich 
opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wy­
konywania inspekcji.

§ 3
1. Na podstawie przepisów szczególnych do korzystania z 

jednorazowych biletów ulgowych na wszystkich liniach 
są uprawnieni:
a) studenci wyższych szkół odbywających studia stacjo­

narne i uczniowie dziennych szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych i policealnych,

b) dzieci od lat 4 do 6,
c) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie 

objęci obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub 
niepełnosprawności,

d) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 
powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne przed 
ukończeniem 75 roku życia,

e) kombatanci.
2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgowych 

przejazdów środkami komunikacji miejskiej są:
a) dla studentów szkół wyższych odbywających studia 

stacjonarne i uczniów dziennych szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych i policealnych — ważne legity­
macje studenckie lub szkolne,

b) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) lub 
dziecka umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka,

c) dla emerytów lub rencistów odcinek renty oraz do­
wód osobisty, a dla ich współmałżonków legitymacje 
ZUS oraz dowód osobisty,

d) dla kombatantów — dokumenty określone przepisa­
mi w  sprawie postępowania przy ustalaniu świad­
czeń i poszczególnych uprawnień dla kombatantów 
— wydanymi przez Ministra Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych,

e) dla osób wymienionych w ust. 1 lit c zaświadczenia 
wydane przez terenowe organy administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego o właściwości szcze­
gólnej.

§ 4
1. W komunikacji miejskiej województwa mogą być stoso­

wane następujące rodzaje imiennych biletów miesięcz-



Nr 15/po?. 195—196 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. i

nych, normalnych i ulgowych o niekontrolowanej liczbie 
przejazdów:
a) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na

1 linię,
b) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na

2 linie,
c) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 

wszystkie linie
d) pracowniczy, szkolny, socjalny bilet miesięczny na 

linię pośpieszną i podmiejską.
2. Do zakupu imiennych miesięcznych ulgowych biletów 

pracowniczych uprawnione są zbiorowe zakłady pracy 
dla swoich pracowników oraz szkoły dla swoich uczniów. 
Bilet miesięczny na 1 i 2 linie ważny jest na trasie 
drogą najkrótszą od miejsca zamieszkania do 1-go miejs­
ca pracy (szkoły).

3. Do zakupu i korzystania ze specjalnych iminnych ulgo­
wych biletów miesięcznych są uprawnieni:
a) studenci szkół wyższych oraz uczniowie dziennych

§ 5
Wprowadza się cennik biletów miesięcznych o niekontro­

lowanej ilości przejazdów ważny w dni powszednie, nie­
dziele i święta na terenie województwa białostockiego, sta­
nowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 6
Wykonanie- zarządzenia zleca się:

1) Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu w Bia­
łymstoku,

2) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Bielsku Podlaskim,

3) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Hajnówce,

4) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Siemiatyczach,

5) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Sokółce.

§ 7
Traci moc:
Zarządzenie Nr 18/89 Wojewody Białostockiego z dnia 4 

marca 1989 r. w sprawie opłat za przewozy środkami ma­
sowej komunikacji miejskiej w województwie białostockim 
(Dz. Urz. WB Nr 8, poz. 75).

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 1989 r.

Wojewoda 
(—) wz. mgr inż. Julian Starzyński 

Wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia Nr 44/89 
Wojewody Białostockiego z dnia 16 
sierpnia 1989 r.

C E N N IK

biletów miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów 
ważnych w niedziele i święta oraz innych na terenie wo­
jewództwa białostockiego z wyłączeniem linii nocnych

1. Pracowniczy bilet miesięczny na 1 linię 
(miejsce zamieszkania — miejsce pracy)

2. Pracowniczy bilet miesięczny na 2 linie 
(miejsce zamieszkania — miejsce pracy)

3. Pracowniczy bilet miesięczny na wszystkie 
linie (nie dotyczy linii specjalnych)

4. Pracowniczy bilet miesięczny na linię po­
śpieszną i wychodzącą poza teren miasta

5. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na 1 
linię (miejsce zamieszkania — miejsce pra­
cy, nie dotyczy emerytów i rencistów)

6. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na 2 
linie (miejsce zamieszkania — miejsce pra­
cy, nie dotyczy emerytów i rencistów)

7. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na wszy­
stkie linie

— 2.400 zł

— 3.700 zł

— 5.600 zł

— 5.100 zł

— 1.200 zł

— 1.850 zł

— 2.800 zł

8. Szkolny i socjalny bilet miesięczny na linię 
pośpieszną i wychodzącą poza teren miasta — 2.550 zł

9. Zwielokrotniona opłata karna za przejazd
bez ważnego biletu na wszystkich liniach — 5.000 zł

10. Opłaty za przewozy na liniach zamkniętych ustalają 
przedsiębiorstwa (zakłady) komunikacji miejskiej na 
zasadzie rentowności tych przewozów.

11. Opłaty manipulacyjne za brak ważnych dowodów prze­
jazdowych (ważny bilet, legitymacja, odcinek renty itp.) 
okazanych w ciągu trzech dni od daty wystawienia 
przez kontrolera opłaty specjalnej w wysokości 5% 
opłaty wymienionej w pkt. 9.

Poz. 196

Zarządzenie Nr 45/89

Wojewody Białostockiego
z dnia 16 sierpnia 1989 r.

w sprawie ustalania cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na 
rzecz gospodarki mieszkaniowej na obszarze województwa 
białostockiego.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego 1982 
r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) w związku 
z § 1, ust. 2, pkt 4 uchwały Nr 106 Rady Ministrów z 
dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu to­
warów i usług na które ustala się ceny urzędowe (MP 
Nr 18, poz. 159; zm. z 1989 r. Nr 6, poz. 61) zarządza się 
co następuje:

§ 1
Ustala się ceny wywozu nieczystości stałych przez:

1. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 
Białymstoku — 1.100 zł/m*

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w:
a) Białymstoku — 3.000 zł/m*
b) Bielsku Podlaskim — 1.518 zł/m*
c) Dąbrowie Białostockiej — 2.245 zł/m*
d) Hajnówce — 2.148 zł/m*
e) Łapach — 1.790 zł/m*
f) Mońkach — 2.512 zł/m*
g) Siemiatyczach — 2.134 zł/m*
h) Sokółce — 1.650 zł/m*

§ 2

Ustala się cenę wywozu nieczystości płynnych przez:
1. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 

Białymstoku — 990 zł/m*
2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w:
a) Białymstoku — 1.300 zł/m*
b) Bielsku Podlaskim — 1.400 zł/m3
c) Dąbrowie Białostockiej — 1.560 zł/m*
d) Hajnówce — 1.105 zł/m*
e) Łapach — 1.000 zł/m3
f) Mońkach — 774 zł/m3
g) Siemiatyczach — 1.190 zł/m3
h) Sokółce — 1.050 zł/m3

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się:

1. Miejskiemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania w Białym­
stoku.

2. Rejonowemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Białymstoku.

3. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Bielsku Podlaskim.

4. Rejonowemu Przedsiębioirstwu Gospodarki (Komunalnej
i Mieszkaniowej w Dąbrowie Białostockiej.

5. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Hajnówce.

6. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Łapach.

7. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Mońkach.

8. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Siemiatyczach.



str. 4______________  DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/poz. 196—198

9. Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Sokółce.

§ 4
Traci moc (zarządzenie Nr 12/89 Wojewody Białostockiego 

z  'dnia 13 lutego 1989 r. w  sprawie ustalenia cen za w y­
wóz nieczystości stałych i płynnych przez przedsiębiorstwa 
użyteczności publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej 
na obszarze województwa białostockiego (Dz. Urz. WB Nr
4, poz. 31).

§ 5

Zarządzenie wchodzi ,w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Poz. 197 
Zarządzenie Nr 46/89

Wojewody Białostockiego
z dnia 16 sierpnia 1989 r.

w  sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe świadczone 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszka­
niowej ina obszarze iwojewództwa białostockiego.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 24 lutego
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195), w 
związku z § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 106 Rady Ministrów 
z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP 
Nr 18, poz. 159; zm. z 1989 r. Nr 6, poz. 61) zarządza się, 
co następuje:

• ... § l

J Ustala się ceny za przewóz zwłok przez:
1. Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki- Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Białymstoku:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 815 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 120 zł/l km

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w-Bielsku Podlaskim:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 1.466 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 285 zł/l km 

Rejonowe
3. Prżedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­

wej w Dąbrowie Białostockiej:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 1.083 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 223 zł/l km

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Hajnówce:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 2.287 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 263 zł/l km

5. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w  Łapach:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 790 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 145 zł/l km

6. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w Mońkach:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 1.310 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 144 zł/l km

7. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w  Siemiatyczach:

a) wynajem samochodu pogrzebowego — 1.334 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 183 zł/l km

8. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej w  Sokółoe:
a) wynajem samochodu pogrzebowego — 1.200 zł/l godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 160 zł/l km

§ 2

Ustala się cenę za zabieranie i przewóz zwłok na zlece­
nie organów ścigania:
1. Zbieranie, załadunek i rozładunek — 9.300,— zł
2. Wysokość opłat za transport zgodnie z § 1 zwiększona

o 30%.
3. W przypadku gdy zwłoki są w stanie rozkładu do ceny 

określonej w ust. 1 dolicza się wartość odzieży ochron­
nej pracowników dokonujących tych czynności wg cen 
obowiązujących w dniu wykonania usługi.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się przedsiębiorstwom wy­
mienionym w § 1.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 13/89 Wojewody Białostockiego 
z dnia 13 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia cen za świad­
czone lusługi pogrzebowe przez przedsiębiorstwa gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej na obszarze województwa bia­
łostockiego (Dz. Urz. WB Nr 4, poz. 32).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Wojewoda 
(—) wz. mgr inż. Julian Slarzyński

Wicewojewoda

Poz. 198 

Komunikat 

Redakcji Dziennika Urzędowego

Województwa Białostockiego
z dnia 10 sierpnia 1989 r.

w sprawie ogłoszenia uchwały Nr IV/22/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Michałowie z dnia 7 marca 1989 r.

Uprzejmie informuje się, że uchwała Nr IW22/89 Gmin­
nej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 7 marca 1989 r. 
w  sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego wsi Michałowo ogło­
szona w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go Nr 11 z dnia 28 kwietnia 1989 r. pod poz. 139 została 
omyłkowo powtórnie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego Nr 12 opz. 147.

Redakcja 
Dziennika Urzędowego

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1988-01-01 
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224, cz. 37, Dział 
II, Tyt. 9142 g 45.

Cena 150,00 zł. BZGraf. 1232/89 r. 550 egz. A4


